
ZARZĄDZENIE NR 2105 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczenia urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. z 2022 r., poz. 1277 z póżn. 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 
zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1564), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Nowy Dwór Gdański: 

a) ul. Generała Władysława Sikorskiego, 

b) ul. Morska; 

2) tablice ogłoszeniowe w sołectwach: 

a) Gozdawa, 

b) Gozdawa-Osada, 

c) Jazowa, 

d) Kępiny Małe, 

e) Kępki, 

f) Kmiecin, 

g) Lubieszewo, 

h) Marynowy, 

i) Marzęcino, 

j) Myszewko, 

k) Orliniec, 

l) Orłowo, 

m) Powalina, 

n) Rakowiska, 

o) Rakowo, 

p) Różewo, 

q) Rychnowy Żuławskie, 

r) Solnica, 

s) Starocin, 

t) Stawiec, 

u) Stobna, 

v) Tuja, 

Id: 80371A71-D04D-447D-93BD-B14006370FC6. Podpisany Strona 1



w) Wężowiec, 

x) Wierciny, 

y) Żelichowo. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.miastonowydwor.pl   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 80371A71-D04D-447D-93BD-B14006370FC6. Podpisany Strona 2

www.miastonowydwor.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera q
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera v
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera x
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera y


	Paragraf 2
	Paragraf 3


